# ET VERBORVM.

Sententia sine scriptis prolata an valeat.	701
Sententia qua lingua proferri debeant.	673
Sequester an possideat.	692
Servitudes urbanae, an rustica sint, licere edes altius tollere, & prætorio vicini officere, aut cloacam habere per vicini domum vel prætorium.	677
Seruus an iudex esse posse.	676
Seruus an obligetur.	647
si Seruus surripuerit, vel damnum dederit.	667
de Serui alienatione prohibita.	720
si Seruus alienus bona fide possessus emerit.	255
Seruus communis cui acquirat. s 67. si stipuletur.	542
si Seruus communis delinquat	65
Seruus fideicommissarius an possit cogere heredem adire.	462
Seruus fructuarius cui acquirat.	364
Seruus hereditarius est nullius.	17
si Seruus hereditarius, vel eius qui est apud hostes stipuletur.	523
si Seruus hereditarius stipuletur futuro heredi.	541.
si stipuletur usum fructum.	542
si Seruus legatus iubatur esse liber post mortem legatarij.	441
si Seruus mulieris viro furtum fecerit.	407
Seruus pupilli contrahens an eum obliget.	514
Serui vocabulum quo modis accipiatur.	17
Serui nouitij & veterani discrimin.	381
Seruo an fiat iniuria	25
Seruo an legari possit, quod eius domino non potest.	450
si Seruo duorum legatum sit.	444
in Seruum potestas domini.	4
Seruum dominus interdum cogitur vendere.	25
per Seruum hereditarium an incipiat usucatio.	508
de Seruo dato ut manumittatur.	271
de Seruo, quem vir uxori mortis causa donauit.	402
K k k    5	Seruo

# INDEX RERVM

- Seruo legato, an peculium ad legatarium pertineat 461  
 Serui rustici an prescribantur. 523  
 Seruorum conditiones. 18  
 quib. Seruis libertas dire<sup>cto</sup> in testamēto dari possit. 491  
 Silentium militis an habeatur pro exhortatione. 481  
 Socer à nuru de dote restituenda conuentus, in quantum  
teneatur. 596  
 Societas an sit, si dem tibi rem vendendam certo pretio,  
vt qui pluris vendideris, tibi habeas. 661  
 Socius socio an in usuras teneatur. 742.743  
 si Societas contrahatur libertatis causa. ibid.  
 in Societatem an heres succedat. 354  
 in Societate an lucrum cum domino compensetur. 350. &  
an lucrum vel damnum hæredi socij comunicetur. 353  
 Socius in quantum damnetur socio. 352. in quantum  
damnetur ex dotis promissione. 406  
 Socij compromissum, vel pactum an noceat socio. 201  
 si Soluat creditori non debitor. 276  
 an Solui possit adiecto solutioni. 309. an patris inuiti  
creditori. 245  
 si Soluatur filio penes mortem patris, quod post mor-  
tem patris debetur. 718  
 Soluens ex causa indicati an repetat. 301  
 Soluens per errorem iuris an repetat. 277  
 Soluens matri creditoris sui impuberis an liberetur. 157  
 de Solutione facta ab eo, qui dubitabat, an deberet. 272  
 de Solutione indebiti. 51  
 de Solutione pecunia peculiaris facta creditori, qui con-  
tra Macedonianum mutuauerat. 239  
 de Solutione per errorem facta unius ex duabus rebus  
alternatè debitibus. 278  
 de Solutione patris. 277  
 de Solutione facta à pupillo sine tute. 242  
 de Solutione statuliberi. 292  
 Solutioni

# ET VERBORVM.

Solutioni adiectus, si capite minuantur, an ei recte solueretur.	655
Spado quis dicatur, & an possit adoptare, vel uxorem ducere.	27
Spoliatum ante omnia esse restituendum priusquam cognoscatur de iure proprietatis.	765
Sponsalia cum puella provinciali si administrans officium in provincia contrahat, arrasque ei det, ac deposito officio velit nuptias cum illa contrahere, ipsa autem nolit ei nubere, an teneatur arras reddere.	595
de Sporulius.	15
Stabularius an praestet factum viatorum.	558
Statuae affixa, an sint pars domus.	461
de Statu suo litigans, an iudicio pendente habeatur pro libero, & an possit dare procuratorem.	138
si Statuliber solvatur.	292
Statuliber quomodo puniatur.	558
Stellionatus actio an sit famosa.	125
de Stillicidij servitate, & edificandi permissione.	576
Stipulatus, & ex stipulatu actio, bifaria accipiuntur.	255
si Stipuletur Stichum sibi dari is, qui est dominus Stichi, ac postea Stichum alienet, an stipulatio valeat.	673
stipulationis diuisio inter stipulatis dominos, vel her.	725
si Stipulatio riginti, respondeatur decem.	1528
Stipulatio an vitetur ob falsam demonstrationem quantitatis.	537
si Stipulatio adiiciatur numerationi pecuniae, qualis sit obligatio.	546
Stipulatio certae rei quam actionem pariat.	254
Stipulatio conditionalis quando vires accipiatur.	542
si Stipulatio diem & conditionem contineat.	528
Stipulatio contra bonos mores.	533
Stipulatio cum moriar. 456. vel cum morieris.	537
Stipulatio rei diuidae an committatur pro parte.	71
	Stipula

# INDEX RERUM

<i>Stipulatio multarum rerum an una dici possit.</i>	524
<i>Stipulationis &amp; emptionis differentia.</i>	96
<i>Stipulationis &amp; legati differentia.</i>	442
<i>ex Stipulatione inutili non colligitur pactum utile.</i>	102
<i>ex Stipulatione facti quid debeatur.</i>	71.73
<i>de Stipulatione insulae facienda.</i>	531
<i>de Stipulatione pœnali.</i>	72
<i>de Stipulatione rem dari vacuamq; possessione tradi.</i>	386
<i>de Stipulatione serui, sibi ire agere licere.</i>	24
<i>de Stipulatione serui communis.</i>	542
<i>de Stipulatione serui hereditarij, vel captivi.</i>	523. si ser-
<i>ius hereditarius stipuletur usumfructum, vel stipu-</i>	
<i>letur futuro heredi.</i>	542
<i>de Stipulatione ususfructus.</i>	541
<i>Stragula vestis.</i>	617
<i>Sicritum ius preferaturne equitati, an ei cedat.</i>	593
<i>Subdiaconus cum ordinatur, an manuum impositionem</i>	
<i>accipiat.</i>	765
<i>Substitutus an excludatur a deunte herede instituto.</i>	749
<i>si Substituatur nouissime morituro ex plurib. honoratis.</i>	
<i>599</i>	
<i>de Substitutione pupillari, &amp; morte filij apud hostes.</i>	679
<i>de Substitutione filio impuberi facta a milite.</i>	595
<i>si Substituatur filio impuberi coheres.</i>	685
<i>Substituere arrogator pupillo an possit.</i>	18
<i>Substitutione pupillaris ante instit. scripta an valeat.</i>	426
<i>an Substitutus ab instituto cautionem erigere possit de</i>	
<i>hereditate non diminuenda.</i>	63
<i>si Successionem admittens restituatur, an sequens admit-</i>	
<i>tatur.</i>	668
<i>Supellectilis legatum.</i>	705
<i>Suspendatur ne ipso iure, an per iudicis sententiam qui</i>	
<i>propter prauam electionem ab officiis &amp; beneficiis est</i>	
<i>suspendendus.</i>	755
<i>Sumpcus, vide Impensa.</i>	Sum